



nazwa: **Lucky Lou SuperMono Wołowina puszka 200g**

marka: **Lucky Lou**

cena: **9.50 zł**

Lucky Lou SuperMono Wołowina Lucky Lou Supermono jest karmą pełnoporcjową dla kotów. Nie zawiera zbóż ani cukru. Mokre, wysokiej jakości jednobiałkowe jedzenie, które przypadnie do gustu kocim smakoszom, również wrażliwym. Zalety: karma pełnoporcjowa wilgotna karma połączenie superfoods i jednego rodzaju mięsa wspierająca pracę dobrych bakterii jelitowych polecana dla wrażliwych kocich brzusków nie zawiera zbóż nie zawiera cukru nie zawiera GMO wyprodukowana w Niemczech Mieszkasz z kotem o specjalnych wymaganiach dietetycznych? W takim razie mam coś dla Ciebie - superżywność dla superkotów! To połączenie jedzenia w jakości superfood i formuły monoproteinowej. Oznacza to, że każda odmiana zawiera tylko jedno źródło białka zwierzęcego. Jest to bardzo ważne dla otwieraczy do puszek kotów o specjalnych potrzebach żywieniowych. Więc teraz już wiesz, co oznacza monoproteina i superżywność, prawda? Jeśli nie, wyjaśnię ci to pokrótce. Superfood jest wtedy, gdy jedzenie smakuje wyśmienicie. Ale nie o to mi tutaj chodzi. Superfoods to super składniki, takie jak żurawina, kocimiętka, rokitnik i malina. Nawiasem mówiąc, zawarte są tu również składniki, które odżywiają dobre bakterie jelitowe! To wszystko sprawia, że karma dla kotów jest jeszcze bogatsza i dostarcza super dobrych składników odżywczych i błonnika. Brzmi całkiem nieźle, prawda? Dodatkowo nie znajdziesz tu też żadnych zbóż, glutenu ani dodatku cukru. To jedzenie dla fanów prawdziwego smaku! Lucky Lou SuperMono - Superpokarm dla Superkotów! Karma produkowana w Niemczech. Skład: Wołowina 65% (w tym mięso mięśniowe, płuca, serce i wątroba), bulion wołowy 31,4%, topinambur 1,5%, żurawina 1%, minerały 1%, kocimiętka 0,1%. Składniki analityczne: Białko surowe 9,5%, zawartość tłuszczu 6,5%, popiół surowy 1,9%, włókno surowe 0,2%, wilgotność 78% Dodatki dietetyczne na kg: witamina D 200 IU, cynk 25 mg, miedź 1,5 mg, jod 0,75 mg, tauryna 1500 mg Energia metaboliczna: 107,71 kcal/100g Dawkowanie: Dzienna porcja powinna wynosić 3-5% masy ciała. Waga kota Dawka ok. 1 kg 30 - 50 gramów ok. 2 kg 60 - 100 gramów ok. 4 kg 120 - 200 gramów Są to ilości orientacyjne. Rzeczywiste zapotrzebowanie zależy od wieku, aktywności i wielkości kota. Zapewnij zwierzęciu wystarczającą ilość świeżej wody.